
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA 

Extrato de Termo de Contrato 
Processo 14/2016 – Pregão Presencial 08/2016 
Contrato nº 17/2016 - Contratante: Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista - Contratado: 
IZAZ PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - ME - Objeto: contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de disponibilização, instalação, configuração, 
manutenção e suporte técnico de link de acesso a internet para a Prefeitura do Município de 
Pedrinhas Paulista. Item 01-R$3.950,00. Valor global: R$ 47.400,00 - Vigência: 04/04/16 à 
03/04/17 - Fundamento Legal: Proc. 14/2016 – Pregão Presencial 08/2016. 
Pedrinhas Paulista, 04 de abril de 2016. 
Ângela Maria Alves de Mira Giannetta – Prefeita Municipal 
 
 


